
UCHWAŁA NR XLV/507/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póżn.zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z póżn. 
zm.), Rada Miejska Iławy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady wyznaczenia składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 73BCF365-9A98-4ADD-A54B-758E46D5DE05. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/507/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Zasady wyznaczenia składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Komitet Rewitalizacji Miasta Iławy, zwany dalej Komitetem, stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy 
z organami Miasta Iławy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję 
opiniodawczo-doradczą Burmistrza Miasta Iławy. 

2. Komitet reprezentuje interesariuszy rewitalizacji, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z póżn. zm.), zwanej dalej Ustawą. 

§ 2. 1. Komitet opiniuje projekty uchwał Rady Miejskiej Miasta Iławy i zarządzeń Burmistrza Miasta Iławy w sprawach, 
o których mowa w § 1. 

2. Komitet uprawniony jest do wyrażania opinii oraz podejmowania inicjatyw we wszystkich sprawach, o których mowa w § 
1. 

Rozdział 2. 
Zasady wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji 

§ 3. 1. Komitet liczy nie więcej niż 25 członków z zastrzeżeniem ustaleń ust. 2. 

2. W składzie Komitetu musi być: 

1) co najmniej czterech przedstawicieli mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

2) co najmniej dwóch przedstawicieli mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji; 

3) co najmniej czterech przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze rewitalizacji 
działalność gospodarczą, wskazanych przez organy uprawnione do reprezentowania tych podmiotów; 

4) co najmniej czterech przedstawicieli właścicieli, użytkowników wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych 
i towarzystw budownictwa społecznego, wskazanych przez organy uprawnione do reprezentowania tych podmiotów; 

5) co najmniej czterech przedstawicieli podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze miasta 
działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych; 

6) Przedstawiciele podmiotów wskazanych w art. 2 ust. 2 pkt. 5-7 Ustawy, w szczególności: 

a.przedstawicieli Rady Miasta Iławy, 

b.przedstawicieli wydziałów i jednostek realizujących zadania, o których mowa w § 1. 

§ 4. 1. Członków Komitetu Rewitalizacji powołuje Burmistrz Miasta Iławy w drodze zarządzenia, każdorazowo na okres 
jednej kadencji trwającej 5 lat, a rozpoczynającej się w dniu pierwszego posiedzenia Komitetu. 

2. W celu dokonania wyboru Komitetu Burmistrz Miasta Iławy ogłasza nabór kandydatów na członków Komitetu, na co 
najmniej 30 dni przed planowanym rozpoczęciem pierwszej kadencji Komitetu lub na co najmniej 30 dni przed końcem trwającej 
kadencji. 

3. Nabór kandydatów na członków Komitetu następuje poprzez zgłoszenie Burmistrzowi Miasta Iławy kandydatur: 

1) na członków, o których mowa w § 3, ust. 2 pkt. 1-5 przez osoby z otwartego naboru; 

2) na członków, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt. 6, przez odpowiednie organy, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt. 6. 

4. Kandydat na członka Komitetu może zostać zgłoszony: 

1) jako przedstawiciel tylko jednej z grup interesariuszy, o których mowa w § 3 ust. 2; 

2) jeśli ukończył 18 rok życia. 

5. W przypadkach, o których mowa w ust. 3, zgłoszenie następuje w formie pisemnej deklaracji członkostwa w Komitecie, 
która zawiera następujące informacje: 

1) imię i nazwisko kandydata; 

2) adres zamieszkania i adres korespondencyjny, w tym e-mail i numer telefoniczny kandydata; 

3) określenie tytułu kandydowania w ramach jednej z grup interesariuszy wybranej spośród wymienionych w § 3 ust. 2 pkt. 1-
5; 

4) dowód spełnienia kryterium przynależności do jednej z grup interesariuszy wymienionych w § 3 ust. 2 pkt. 3-5; 

Id: 73BCF365-9A98-4ADD-A54B-758E46D5DE05. Podpisany Strona 1



5) krótkiego uzasadnienia motywów kandydowania; 

6) potwierdzenie podpisem woli podjęcia obowiązków związanych z członkostwem w Komitecie Rewitalizacji; 

7) ewentualne poparcie podmiotu lub podmiotów, które reprezentują odpowiednią grupę interesariuszy. 

6. Dowodem, o którym mowa w § 4 ust. 5 pkt 4 dla: 

1) podmiotów o których mowa w § 3 ust. 2 pkt. 3 jest oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej lub zasiadaniu 
w organach podmiotów wpisanych do rejestru przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, działających na obszarze 
rewitalizacji Miasta Iława; 

2) podmiotów o których mowa w § 3 ust. 2 pkt. 4 jest oświadczenie potwierdzające, iż kandydat jest właścicielem / 
użytkownikiem wieczystym nieruchomości położonej na obszarze rewitalizacji Miasta Iława / przedstawicielem podmiotu 
zarządzającego nieruchomościami położonymi na obszarze rewitalizacji Miasta Iława; 

3) podmiotów o których mowa w § 3 ust. 2 pkt. 5 jest oświadczenie o członkostwie w organizacji pozarządowej lub grupie 
nieformalnej działającej na obszarze rewitalizacji. 

7. Informacja o rozpoczęciu naboru kandydatów na członków Komitetu, o którym mowa w § 3, ust. 2 pkt. 1-5, zostanie 
ogłoszona w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Iławy. 

8. Informacja o rozpoczęciu naboru kandydatów na członków Komitetu, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt. 6, zostanie 
wysłana listownie lub drogą elektroniczną do odpowiednich organów. 

9. Informacja o rozpoczęciu naboru kandydatów na członków Komitetu powinna zawierać m.in: 

1) wzór formularza zgłoszeniowego nr 1 i nr 2 oraz wzory innych wymaganych dokumentów; 

2) sposób i miejsce składania deklaracji; 

3) informację na temat terminu, sposobu i miejsca składania formularzy zgłoszeniowych kandydatów na członków Komitetu 
oraz wykazu dokumentów, które należy dołączyć do formularza. 

10. W przypadku dostarczenia niekompletnych dokumentów, do kandydata na Członka Komitetu kierowane jest wezwanie 
o uzupełnienie dokumentacji. Uzupełnienia dokumentacji będzie można dokonać tylko raz. W przypadku, gdy kandydat na 
Członka Komitetu nie uzupełni dokumentacji w terminie 3 dni od otrzymania stosownej informacji – jego zgłoszenie pozostanie 
nierozpatrzone. 

11. Termin na złożenie formularza zgłoszeniowego kandydata na członka Komitetu wynosi co najmniej 21 dni, licząc od 
dnia opublikowania ogłoszenia. 

§ 5. 1. Jeżeli liczba wyłonionych członków Komitetu jest mniejsza niż minimalne wartości wskazane w poszczególnych 
kategoriach, określonych w § 3, procedurę naboru przeprowadza się ponownie, przy czym termin na złożenie wniosków na 
pozostające do obsadzenia miejsca może zostać skrócony do 7 dni. W przypadku bezskuteczności drugiego naboru, miejsca na 
które nie udało się wyłonić członków pozostają nieobsadzone. 

2. Niezgłoszenie przez poszczególne grupy interesariuszy ich przedstawicieli do Komitetu Rewitalizacji, nie powoduje 
wadliwości jego funkcjonowania. 

3. Jeżeli liczba kandydatów na Członków Komitetu, których zgłoszenia spełnią wymagania, będzie większa niż maksymalna 
liczebność Komitetu o której mowa w § 3 o wyborze na Członka Komitetu decyduje Burmistrz Miasta Iławy, mając na względzie 
zapewnienie reprezentatywności Komitetu oraz udziału w Komitecie osób aktywnie uczestniczących w życiu wspólnoty 
samorządowej, a także przedstawicieli najważniejszych z punktu widzenia przygotowania i prowadzenia rewitalizacji grup 
nieformalnych, organizacji i podmiotów. 

§ 6. 1. Członkostwo w Komitecie ustaje w wyniku: 

1) śmierci członka Komitetu; 

2) osobistej rezygnacji członka, złożonej na piśmie; 

3) wykluczenia członka na wniosek co najmniej 2/3 członków Komitetu; 

4) odwołania członka zgłoszonego przez organ, którego członek jest przedstawicielem w Komitecie, wyrażonego na piśmie; 

5) nieobecności na dwóch z rzędu posiedzeniach Komitetu. 

2. W przypadku wystąpienia sytuacji opisanej w ust. 1 pkt 4, jednostka, organ, podmiot ma prawo wyznaczenia innego 
przedstawiciela do członkostwa w Komitecie Rewitalizacji. 

3. Ustanie członkostwa w Komitecie stwierdza Burmistrz Miasta Iławy w drodze zarządzenia. 

4. Skład Komitetu może zostać uzupełniony, w formie naboru uzupełniającego, na wniosek: 

1) co najmniej 3/5 członków Komitetu; 

2) Burmistrza Miasta Iławy. 

§ 7. 1. W przypadku ustania członkostwa którejkolwiek z osób wchodzących w skład Komitetu, Burmistrz Miasta Iławy może 
powołać brakującego Członka Komitetu w drodze naboru uzupełniającego, z zastrzeżeniem § 6 ust. 2. Przepisy §4 stosuje się 
odpowiednio. 

Id: 73BCF365-9A98-4ADD-A54B-758E46D5DE05. Podpisany Strona 2



2. Kadencja Członka Komitetu wybranego w naborze uzupełniającym, o którym mowa w ust. 1, wygasa wraz z końcem 
kadencji Komitetu, na którą został wybrany. 

3. Naboru uzupełniającego nie przeprowadza się, jeżeli termin jego ogłoszenia przypadałby w okresie 9 miesięcy przed 
zakończeniem kadencji Komitetu. 

§ 8. 1. Kadencja Komitetu rozpoczyna się w dniu jego pierwszego posiedzenia i trwa 5 lat. 

2. Nabór na kolejną kadencję Komitetu ogłasza Burmistrz Miasta Iławy na co najmniej 30 dni przed końcem kadencji, 
zgodnie z trybem określonym w rozdziale 2 niniejszych Zasad. 

3. Członek Komitetu może pełnić swoją funkcję nie dłużej niż przez 2 kolejne kadencje. Kadencja członka Komitetu 
wybranego w naborze uzupełniającym, o którym mowa w § 6 ust. 4, wygasa wraz z końcem kadencji Komitetu. 

Rozdział 3. 
Zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

§ 9. 1. Pierwsze posiedzenie Komitetu zwołuje Burmistrz Miasta Iławy. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Komitet wybiera spośród swojego składu Prezydium Komitetu. 

3. W skład Prezydium Komitetu wchodzą Przewodniczący Komitetu, Pierwszy Zastępca Przewodniczącego Komitetu 
i Drugi Zastępca Przewodniczącego Komitetu. 

4. Wybór Prezydium Komitetu następuje zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, spośród członków Komitetu 
obecnych na posiedzeniu. 

5. Do czasu wyboru Przewodniczącego posiedzeniu Komitetu przewodniczy Burmistrz Miasta Iławy. 

6. Zmiana składu Prezydium Komitetu może nastąpić na wniosek co najmniej 2/3 członków Komitetu. 

§ 10. 1. Prace Komitetu inicjuje, organizuje i kieruje nimi Przewodniczący Komitetu, a w razie jego nieobecności kolejno: 
Pierwszy Zastępca Przewodniczącego Komitetu i Drugi Zastępca Przewodniczącego Komitetu. 

2. W ramach swoich obowiązków Przewodniczący Komitetu w szczególności: 

1) zwołuje posiedzenia Komitetu oraz ustala porządek i termin posiedzeń w uzgodnieniu z Burmistrzem Miasta Iławy; 

2) przewodniczy posiedzeniom Komitetu, w tym czuwa nad ich sprawnym przebiegiem; 

3) zaprasza na posiedzenia Komitetu, w porozumieniu z Burmistrzem Miasta Iławy, przedstawicieli organów, instytucji 
i organizacji, które nie są reprezentowane w Komitecie; 

4) reprezentuje Komitet na zewnątrz. 

3. W posiedzeniach Komitetu ma prawo uczestniczyć Burmistrz Miasta Iławy. 

§ 11. 1. Posiedzenia Komitetu odbywają się według potrzeb na wniosek: 

1) Przewodniczącego Komitetu; 

2) co najmniej 1/3 członków Komitetu; 

3) Burmistrza Miasta Iławy; 

lecz nie rzadziej niż raz w roku, każdorazowo w terminie nie późniejszym niż 21 dni od daty wpływu wniosku. 

2. O terminie, miejscu oraz porządku posiedzenia członkowie Komitetu powiadamiani są co najmniej na 7 dni przed jego 
planowanym terminem, w formie pisemnej lub pocztą elektroniczną. 

3. Komitet może obradować w trybie zdalnym. 

4. Z posiedzenia Komitetu sporządzany jest protokół, w którym wpisuje się poczynione w jego trakcie ustalenia. Niezbędne 
części składowe protokołu stanowią: lista obecności, wspólne stanowisko Komitetu, wynik głosowania. Protokół zostaje 
podpisany przez Przewodniczącego Komitetu. 

5. Projekt wspólnego stanowiska, o którym mowa w ust. 4, przygotowuje Prezydium Komitetu i poddaje pod głosowanie 
Komitetu. 

6. Komitet podejmuje wspólne stanowisko zwykłą większością głosów, przy wymaganej obecności co najmniej połowy 
członków Komitetu. 

7. W przypadku połowy lub więcej głosów „wstrzymujących się”, dyskusja w sprawie jest kontynuowana, a następnie 
głosowanie odbywa się ponownie. 

8. Członkowie, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 1-5 nie biorą udziału w głosowaniu, jeżeli związane jest ono ze sprawami 
osobowymi, które ich bezpośrednio dotyczą. 

9. W przypadku gdy Komitet w drodze głosowania podejmuje wspólne stanowisko dotyczące projektów dokumentów, 
których opracowanie jest zadaniem Burmistrza Miasta Iławy, osoby, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 6, nie biorą udziału 
w głosowaniu. 

Id: 73BCF365-9A98-4ADD-A54B-758E46D5DE05. Podpisany Strona 3



§ 12. Uczestnictwo w Komitecie jego członków ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach i pracach Komitetu 
nie przysługuje wynagrodzenie, dieta ani rekompensata za utracone zarobki. 

§ 13. 1. W pracach Komitetu mogą brać udział eksperci oraz inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego Komitetu lub 
Burmistrza Miasta Iławy. 

2. Osoby zaproszone, o których mowa w ust. 1, uczestniczą w posiedzeniach Komitetu z głosem doradczym, bez prawa do 
głosowania. 

3. Koszty udziału w pracach Komitetu osób, o których mowa w ust. 1, stanowiące wydatek z budżetu Miasta Iławy, 
wymagają uzyskania zgody Burmistrza Miasta Iławy na ich poniesienie. 

§ 14. 1. Obsługę Komitetu zapewnia Urząd Miasta Iławy. 

2. Do zadań w zakresie obsługi Komitetu należą w szczególności: 

1) powiadamianie członków Komitetu oraz zaproszonych osób o miejscu, terminie i porządku posiedzenia; 

2) przygotowywanie materiałów na posiedzenie Komitetu; 

3) sporządzanie protokołów z posiedzeń Komitetu; 

4) przekazywanie protokołów z posiedzeń Komitetu Burmistrzowi Miasta Iławy; 

5) archiwizowanie dokumentacji Komitetu; 

6) informowanie opinii publicznej o działaniach Komitetu. 

§ 15. Zmiana zasad wyznaczenia składu oraz zasad działania Komitetu następuje w trybie, w jakim jest on uchwalany. 

Id: 73BCF365-9A98-4ADD-A54B-758E46D5DE05. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Powołanie Komitetu Rewitalizacji jest jednym z kluczowych i obligatoryjnych etapów przygotowania i przeprowadzenia 
procesu rewitalizacji zapewniający aktywny udział interesariuszy. 

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z póżn. zm.) Komitet 
Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, 
prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą burmistrza. 

Niniejsza uchwała była poddana konsultacjom społecznym zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z póżn. zm.). Konsultacji odbyły się w dniach 16 lutego – 18 marca 2022 r. 

Raport z przeprowadzonych konsultacji został opublikowany w BIP Urzędu Miejskiego Iława na stronie 
 https://bip.umilawa.pl/   oraz https://miastoilawa.pl. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

Id: 73BCF365-9A98-4ADD-A54B-758E46D5DE05. Podpisany Strona 1

https://bip.umilawa.pl/
https://miastoilawa.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 7

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 9 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 9

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 6


	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15


	Uzasadnienie

		2022-03-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




